
تفاهمنامه همکاری میان شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان و
آموزش و پرورش استان با هدف اجرای برنامه های آموزشی، فرهنگی
مدیریت مصرف، ایمنی برق ، اجرای طرح ملی «سبا» و … به امضا

رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان،
نشست مشترک مسئولان این شرکت و آموزش و پرورش استان، روز یکشنبه
۲۳ فروردینماه با حضور محمدسعید سلطانی، مدیرعامل شرکت توزیع
نیروی برق استان کردستان و سید فواد حسینی، مدیرکل آموزش و
پرورش استان و تعدادی از معاونین و مدیران هر دو دستگاە برگزار

شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در این جلسه گفت:
هدف از پویش طرح ملی سبا، فرهنگسازی و نهادینه کردن مصرف بهینه
انرژی در خانوادهها، مدارس، دستگاههای اجرایی و پیشگیری از

خاموشیها و مشکلات ناشی از مصرف بیرویه است.

محمد سعید سلطانی در ادامه، آموزش و پرورش را ظرفیتی مهم برای
ترویج مدیریت مصرف برق دانست و اظهار کرد: استفاده از ظرفیتهای
آموزشی برای تبیین مفاهیم مدیریت مصرف و ایمنی برق ضروری است.

وی ضمن قدردانی از تلاشهای مجموعه آموزش و پرورش استان در
حوزههای مختلف، افزود: شرکت توزیع برق آمادگی دارد تا با ایجاد
پنل آموزشی برق در یکی از آموزشگاه های شهرستان سنندج، مفاهیم
و فرآیندهای تولید، انتقال و توزیع برق و همچنین انرژی های نو

و … را به دانش آموزان آموزش دهد.

وی در ادامه بهره گیری از بسترهای مجازی از جمله شبکه «شاد»،
را در شرایط کنونی از ظرفیت های مهم آموزش و پرورش خواند که در
زمان باقیمانده تا فرارسیدن فصل امتحانات می توان جهت اجرای

طرح ملی «سبا» از آن بهره برد..

فواد حسینی، مدیرکل آموزش و پرورش استان کردستان نیز در این
جلسه آمادگی این ادارهکل را برای همکاری با شرکت توزیع نیروی
برق استان در راستای اجرای هرچه مطلوبتر این تفاهمنامه اعلام

کرد.

وی همچنین از تلاشهای مداوم و بدون وقفه کارکنان مجموعه شرکت
توزیع نیروی برق در ایام جنگ و «مجاهدت خاموش» آنان قدردانی



کرد، و گفت: شرکت توزیع نیروی برق استان در این ایام، اقدامات
ارزنده و چشمگیری در راستای رفع خاموشیها و پایداری شبکە برق

انجام داده است.

حسـینی بـا ابـراز خرسـندی از سـرعت عمـل ایـن مجمـوعه در رفـع
خاموشیها، افزود: سطح کیفیت خدمات ارائهشده در مدت جنگ، حتی از
شرایط عادی نیز بالاتر بود و در این مدت قطعی های معمول شبکه چه

به دلیل ناترازی و چه به دلیل تعمیرات، مشاهده نشد.

وی در ادامه به نمایندگی از خانواده بزرگ آموزش و پرورش از
کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان قدردانی کرد.

حسینی با اشاره به توسعه انرژیهای تجدیدپذیر گفت: احداث
نیروگاههای خورشیدی پشتبامی در ادارات و مدارس، از برنامههای
مورد توجه این اداره کل خواهد بود که تا حد امکان از آن بهره

خواهد گرفت.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کردستان در پایان اظهار کرد: آموزش
و پرورش با بیش از ۳۶۰ هزار دانشآموز، ۲۶ هزار نیروی شاغل و
حدود ۳۰ هزار بازنشسته، دارای شبکه ارتباطی گستردهای با جامعه
است و از ظرفیت بالایی برای همکاری و همراهی با شرکت توزیع

نیروی برق استان ، برخوردار است.

در پایان این جلسە، سید فواد حسینی مدیرکل آموزش و پرورش استان
کردستان با امضای لوح نمادین، بە طرح ملی «سبا» پیوست.


